1

关于公布2021年江苏省研究生数学建模科研创新

实践大赛获奖名单的通知

各研究生培养单位、大赛参赛队及指导教师：

2021年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛由江苏省理学1

类研究生教育指导委员会主办，是江苏省学位办组织的“江苏省研

究生创新实践活动项目”主题赛事之一。大赛面向江苏省研究生培

养单位的在读研究生（学科专业不限），旨在激发省内广大研究生

利用数学科学方法探究、解决工程技术和社会经济发展中的实际问

题，培养研究生创新意识和创造能力，培养研究生团队协作意识，

提升研究生创新实践能力，进一步促进学科的交叉融合和研究生培

养质量的提高。

2021年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛在中国研究生

数学建模竞赛专家委员会指导下，由南京邮电大学承办，江苏省工业

与应用数学学会协办。来自全省28所高校和科研院所的1174支队伍报

名参赛，最后有873支参赛队伍（约2600名研究生）在规定时间内完

成并提交论文，成功参加了本次大赛。

根据《江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛章程（试行）》，

大赛组委会组织专家经过网络匿名评审和一等奖提名队伍线上匿名答

辩两个阶段的激烈角逐，并通过大赛专家委员会评，提名 34 支参赛

队获得一等奖，131 支参赛队获得二等奖（其中 10 支参赛队获得一

等奖提名），176 支参赛队获得三等奖。大赛组委会提名关秀翠等9名

2

教师获优秀指导教师奖，东南大学等9所高校和广东泰迪智能科技股

份有限公司获优秀组织奖。大赛指导委员会对上述获奖提名进行了

审核，并经江苏省理学1类研究生教育指导委员会审批，现将2021年

江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛正式获奖名单予以公布。

江苏省理学 1 类研究生教育指导委员会

2021 年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛组委会

2021 年 08 月 14 日

附件1: 2021年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛获奖名单

附件2: 2021年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛优秀指导教师获奖名单

附件3: 2021年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛优秀组织奖获奖名单

3

附件1: 2021年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛获奖名单

(分选题按照学校名称拼音排序)

一等奖获奖名单（共 34 队）

序号 队  号 队员姓名 学  校 选题 指导教师

1 202100400780 夏  峰,孙川又,严晨旭 江苏科技大学 A 邵海见

2 202100400768 李增光,黄烨铖,玄昌盛 南京工业大学 A 教练组

3 202100400639 谢彦廷,袁  野,郝志扬 南京航空航天大学 A 文  杰

4 202100400454 李胜男,陈晓雨,魏思倩 南京师范大学 A 教练组

5 202100400488 李继文,郭泽斌,徐杰杰 南京信息工程大学 A 冀  封

6 202100400741 孙  静,田心童,张雨晴 南京信息工程大学 A 董英华

7 202100400384 沈  远,王子璇,邵锦江 东南大学 B 教练组

8 202100400922 牛草原,耿钒钊,刘清华 江苏大学 B 朱  峰

9 202100400348 谢润智,赵廷丽,张恩华 南京工业大学 B 教练组

10 202100400925 王  怡,董磊萍,贺  臻 南京理工大学 B 教练组

11 202100400805 俞长绘,张泽林,冯婧涵 南京邮电大学 B 教练组

12 202100401244 吉晨钟,洪  俊 南京邮电大学 B 教练组

13 202100401313 吴小慧,王董刚,罗梦婷 南通大学 B 王  恒

14 202100400231 李  港,王诚龙,徐健斌 中国矿业大学 B 教练组

15 202100400273 刘旭阳,李万滨,林荣雪 东南大学 C 倪文君

16 202100400391 史雪璞,刘锦铭,王晓雨 东南大学 C 关秀翠

17 202100400573 赵佳慧,周明勇,罗志强 东南大学 C 教练组

18 202100401255 张  稳,朱春熹,张  悦 东南大学 C 教练组

19 202100400040 曹成龙,潘闻景,孙  中 淮阴工学院 C 刘绪庆

20 202100400681 孙大海,王子祥,马慧心 淮阴工学院 C 王小才

21 202100400928 陈  琦,杨彦祥,潘文杰 江苏大学 C 华  静

22 202100400969 王华帅,王朝瑞,韩  帅 江苏大学 C 王林君

23 202100400423 唐志诚,房  晨,董  璟 南京航空航天大学 C 时晨光

4

24 202100400718 王振强,马佳丽,王雨薇 南京航空航天大学 C 文  杰

25 202100400583 王  旭,王  岩,李洛泉 南京理工大学 C 教练组

26 202100400035 周小亮,孙  权,王玉鹏 南京林业大学 C 业  宁

27 202100400320 沈国忠,石剑恒,徐  云 南京林业大学 C 焦万果

28 202100400372 张  成,刘  涛,郦晓飞 南京林业大学 C 周国平

29 202100400292 史大帅,夏望舒,赵上辉 南京邮电大学 C 教练组

30 202100400834 高  烨,徐宝文,何  宁 扬州大学 C 蒋  涛

31 202100401017 何玉龙,王  辉,徐逸伦 扬州大学 C 黄健飞

32 202100401230 薛圣佳,沈  操,徐  诺 扬州大学 C 黄健飞

33 202100401240 李加旭,杨爱洁,蔡  禹 扬州大学 C 黄健飞

34 202100400364 吕洪波,张宏泰,郭敬杰 中国矿业大学 C 教练组

5

二等奖获奖名单（共 131队）

二等奖（一等奖提名）

序号 队  号 队员姓名 学  校 选题 指导老师

1 202100400275 谢丽琼,任亦然,安思瑶 东南大学 A 教练组

2 202100401210 蒋旭牧,杨  博,吴建锋 南京工业大学 A 教练组

3 202100400865 张  琴,李文涛,陈赵伟 淮阴工学院 B 王小才

4 202100400987 汤  旭,程  星,杨  曦 江苏大学 B 华  静

5 202100400251 黄国鹏,邵含璁,丁双燕 南京工业大学 B 教练组

6 202100400624 赵连洲,晏传奇,侯召国 南京航空航天大学 B 文  杰

7 202100400009 张  磊,王紫欣,周  莹 淮阴工学院 C 王小才

8 202100400069 王国平,徐连高,吴  瑜 淮阴工学院 C 王小才

9 202100400168 孙  伟,嵇春雷,花  磊 淮阴工学院 C 教练组

10 202100400565 杨  霞,沈文远,温尊旺 南京航空航天大学 C 教练组

二等奖

序号 队号 队员姓名 学  校 选题 指导教师

1 202100400881 徐兆瑞,吴  彬,周京慧 江苏大学 A 华  静

2 202100400991 张  帅,刘君威,谢  超 江苏大学 A 华  静

3 202100401420 王彦臻,李  浩,杭天柱 南京工业大学 A 教练组

4 202100400530 姚苏凌,王  增,王  爽 南京理工大学 A 教练组

5 202100400046 郑  萌,仲伟鹏,贲宇姝 南京林业大学 A 郑  琰

6 202100400054 任建鹏,李鹏辉,郑  铃 南京林业大学 A 教练组

7 202100400563 朱云峰,赵志成,管志浩 南京林业大学 A 教练组

8 202100400619 于  涛,徐亦凡,谢宇宁 南京林业大学 A 教练组

9 202100400516 李睿超,肖洪瑞,陈  洋 南京师范大学 A 教练组

10 202100400327 管  玥,曾爱玲,董  振 南京信息工程大学 A 费文龙

11 202100400496 徐文晨,周  瑜,吴  泱 南京信息工程大学 A 朱连华

6

12 202100400525 王玉琛,刘  研,姜  天 南京信息工程大学 A 曹春正

13 202100400464 王小奇,李亚利,郑启朋 南京邮电大学 A 教练组

14 202100400875 曹  政,时宇博,金惟杰 东南大学 B 教练组

15 202100401283 许宪哲,程家乐 东南大学 B 教练组

16 202100401298 傅瑜晨,徐雨森,计  彬 河海大学 B 教练组

17 202100400174 吴小泉,唐善鑫,邱笑阳 淮阴工学院 B 王小才

18 202100401239 曹汉童,居勇健,张义康 江南大学 B 张景祥

19 202100400879 徐  桐,冯  锋,邓子啸 江苏大学 B 王林君

20 202100400891 谷泽辉,司一雄,郭丛摇 江苏大学 B 华  静

21 202100400899 马鑫杰,许秋月,丁伟兵 江苏大学 B 朱  峰

22 202100400913 季明珠,靳献宇,容香伟 江苏大学 B 华  静

23 202100400961 王越飞,伏雨旋,陈一枭 江苏大学 B 朱  峰

24 202100401050 李欣然,刘妍君,周  琦 江苏大学 B 王林君

25 202100400148 于全友,朱银东,丁晨寅 江苏师范大学 B 段  纳

26 202100400117 郝丽娜,鲁  通,李茂锐 南京工业大学 B 教练组

27 202100400204 许天成,张  成,胡孝康 南京工业大学 B 教练组

28 202100400971 吕书懿,吴  桐,王金钰 南京理工大学 B 教练组

29 202100400038 丛智琦,温佳璇,张光昕 南京信息工程大学 B 冀  封

30 202100400339 黄天乐,董  萍,李诚谦 南京信息工程大学 B 吴  斌

31 202100400432 熊婧媛,周校立,秦  玉 南京信息工程大学 B 王廷春

32 202100400951 蔡  岳,顾  正,王恩良 南京邮电大学 B 教练组

33 202100400023 马国栋,万  瑾 南通大学 B 王  孟

34 202100400552 尹必才,钱盼盼,周  川 南通大学 B 林道荣

35 202100401153 姚佳辰,张培培,刘  闯 南通大学 B 王  素

36 202100400228 刘华静,汪群轲,吴雅婷 东南大学 C 教练组

37 202100400264 吴德重,刘世博,顾中天 东南大学 C 教练组

38 202100400367 张  翅,丁辰宇,陈乐明 东南大学 C 教练组

39 202100400386 芮正翔,朱  悦,汪  晗 东南大学 C 关秀翠

7

40 202100401190 汪千程,季颖萌,吴  琳 东南大学 C 教练组

41 202100401378 王  晨,陈建明,姜尚昆 东南大学 C 教练组

42 202100401395 海天睿,汤文杰,罗寅杰 东南大学 C 教练组

43 202100400289 周洋诗琦,王肖鑫,方静 河海大学 C 教练组

44 202100400501 王立宪,张玉良,李  楠 河海大学 C 丁根宏

45 202100400548 彭吉荣,庄  鸿,韩建军 河海大学 C 教练组

46 202100401437 姜  振,崔红志,王  涛 河海大学 C 教练组

47 202100400096 崔志亮,冯小涛,韩  月 淮阴工学院 C 王小才

48 202100400099 王雅琳,杨玲玲,袁伟林 淮阴工学院 C 教练组

49 202100401119 刘  贝,盛远杰,夏安林 淮阴工学院 C 王小才

50 202100400873 赵  舜,梁永滔,吕国栋 江苏大学 C 朱  峰

51 202100400893 曹  程,周文壮,孔维健 江苏大学 C 华  静

52 202100400918 黄  淦,钮晨晨,颜  月 江苏大学 C 朱  峰

53 202100400919 高  靖,蔡  峰,许乃熹 江苏大学 C 王林君

54 202100400927 张  薇,朱怡自,王逸杰 江苏大学 C 朱霖河

55 202100400933 刘彦君,巩  凯,赵  越 江苏大学 C 华  静

56 202100400942 贾文璐,崔梦梅,吴旭东 江苏大学 C 朱  峰

57 202100400945 牛艺霏,何刘坤,程  港 江苏大学 C 王林君

58 202100400153 鲁姱姱,李雅婷,徐  新 南京大学 C 教练组

59 202100400027 金  晟,张志浩,杨天麟 南京工业大学 C 教练组

60 202100400047 高志宇,汪文豪,李  根 南京工业大学 C 教练组

61 202100400118 李艳萍,杨奕杰,闻成维 南京工业大学 C 教练组

62 202100400120 冒佩文,张雯婕,汤  瑞 南京工业大学 C 教练组

63 202100400775 王余轩,王  通,周  雯 南京工业大学 C 教练组

64 202100400185 王子理,唐子惠,李宗祺 南京航空航天大学 C 文  杰

65 202100400355 文琛万,耿慧琳,柳  鹏 南京航空航天大学 C 教练组

66 202100400359 李宝宝,金  秋,周明龙 南京航空航天大学 C 郭雨珍

67 202100400594 卢雅静,黄彩娟,吴宪晟 南京航空航天大学 C 文  杰

8

68 202100401058 夏悦馨,苏雪碧,梁爱琳 南京航空航天大学 C 陶良彦

69 202100401307 鹿山山,王瑞群,陈善洛 南京航空航天大学 C 教练组

70 202100400070 周雪晴,张蒙蒙,诗  童 南京理工大学 C 教练组

71 202100400146 高  翔,张玉坪,刘  阳 南京理工大学 C 方  斌

72 202100400208 李振洪,陆  峥,石少健 南京理工大学 C 教练组

73 202100400225 孙  磊,傅裕蓉,费炳菁 南京理工大学 C 教练组

74 202100400528 庞可欣,王钜琳,沈昊原 南京理工大学 C 教练组

75 202100400540 沈施豪,陆士浩,聂恒达 南京理工大学 C 教练组

76 202100400802 黄宇涵,徐金杰,仲  聪 南京理工大学 C 教练组

77 202100401124 卢  杰,夏红杰,程露萍 南京理工大学 C 许春根

78 202100400015 朱秀敏,查秀梅,陈  刚 南京林业大学 C 教练组

79 202100400125 谢世涛,徐勇杰,钱  慧 南京林业大学 C 教练组

80 202100400130 程本杰,裴浩东,张兴武 南京林业大学 C 教练组

81 202100400182 周若兰,陈伟中,张如意 南京林业大学 C 教练组

82 202100400192 李会林,王争光,徐  乐 南京林业大学 C 教练组

83 202100400439 陈舒涵,许美贤,董  任 南京林业大学 C 李  根

84 202100400572 李振业,过奕任,程  磊 南京林业大学 C 教练组

85 202100400584 张成武,何  进,王  硕 南京林业大学 C 教练组

86 202100400616 陈雅倩,童敬辉,唐政权 南京林业大学 C 教练组

87 202100400711 杨慎祥,范屹帆,许泽阳 南京林业大学 C 教练组

88 202100400785 管  鑫,沈  浩,成  圆 南京林业大学 C 教练组

89 202100400150 胡诗琪 南京农业大学 C 教练组

90 202100400603 翟晶苛,陈剑鹏,崔悦慧 南京师范大学 C 宋凤义

91 202100400827 聂望心,陈有嘉,张富洁 南京师范大学 C 教练组

92 202100400849 蒋  鑫,李  飞,陈秋仲 南京师范大学 C 教练组

93 202100400889 朱  菁,郑飞龙,王施伟 南京师范大学 C 朱群生

94 202100401087 李  倩,霍峻锋,张  伟 南京师范大学 C 教练组

95 202100401186 施佳莹 南京师范大学 C 教练组

9

96 202100401223 温玉玲,徐  慧,朱奕衡 南京师范大学 C 教练组

97 202100400006 张震添,吴  悦,余佩鹏 南京信息工程大学 C 程国胜

98 202100400308 戴昀书,周文浩,费建伟 南京信息工程大学 C 程国胜

99 202100400350 徐凡然,赵暐昊,沈哲子 南京信息工程大学 C 朱连华

100 202100400503 胡淑贞,谢锦晖,严旻初 南京信息工程大学 C 朱连华

101 202100401044 陈庆宇,黄俊茹,谈钱辉 南京信息工程大学 C 刘文军

102 202100400132 黄腾达,王俪颖,张梓铭 南京邮电大学 C 教练组

103 202100400606 钱  娟,明天航,范  真 南京邮电大学 C 教练组

104 202100400786 王  璇,张阳阳,薛凌妍 南京邮电大学 C 教练组

105 202100401040 姚春生,秦  艺,徐智超 南京邮电大学 C 教练组

106 202100400306 芮佳丽,李  磊,李  政 南通大学 C 李俊红

107 202100400665 曹秋阳,尹  和 南通大学 C 邵叶秦

108 202100400796 王  娇,仲慧琳,欧垚君 南通大学 C 徐向红

109 202100400813 赵  欢,张子涵 南通大学 C 孙林林

110 202100401000 于  池,韩青青,陈  哲 南通大学 C 张晓峰

111 202100401131 张  峰,朱  桐,王  杰 南通大学 C 王  强

112 202100401352 徐  迪,陆哲丰,徐  蕴 南通大学 C 丁  卫

113 202100401436 赵佳皓,赵凤申,蒋  凌 南通大学 C 朱建红

114 202100400789 李鑫成,李  娜,韩孟宜 扬州大学 C 李  强

115 202100400887 潘  韩,崔静雅,刘兰茵 扬州大学 C 黄健飞

116 202100400936 胡孟飞,杨子颖,陈允洁 扬州大学 C 黄健飞

117 202100401115 朱  峰,张汉宇,翁佳昊 扬州大学 C 陈  建

118 202100401204 陈泫兆,杨沣睿,汤  涛 扬州大学 C 黄健飞

119 202100401231 林国俊,熊晨晖,杨  婷 扬州大学 C 李  强

120 202100401234 杨方圆,吴天羽,范方玉 扬州大学 C 黄健飞

121 202100400094 吕海童,夏  飞,姚  琦 中国矿业大学 C 王文文

10

三等奖获奖名单 (共 176 队)

序号 队  号 队员姓名 学  校 选题 指导教师

1 202100400505 刘  朕,谷元杰,杨烁冰 江南大学 A 金英花

2 202100400888 梁振楠,李奇灵,唐梦雨 江苏大学 A 华  静

3 202100401008 何霄兵,顾维杰,季宇航 江苏大学 A 华  静

4 202100401061 陈  柳,侯  骏,陈  欢 江苏大学 A 华  静

5 202100400712 王俊玲,李  宁,武大力 南京工业大学 A 教练组

6 202100400504 赵文梦,邢凯玲,刘  飞 南京航空航天大学 A 陈鹏伟

7 202100400112 郭佳,黄成文渊,李钊屹 南京理工大学 A 蒋海峰

8 202100400075 宗晨宏,朱梦悦,谭  婷 南京林业大学 A 马健霄

9 202100400051 田金梅,郭  澜,苗  清 南京师范大学 A 教练组

10 202100401057 孙振强,周怡雯,朱  爽 南京师范大学 A 米  辉

11 202100400109 陈雅鑫,高  威,徐晓峰 南京信息工程大学 A 宋凤丽

12 202100400131 张海涛,李天牧,徐  勇 南京信息工程大学 A 来  鹏

13 202100400495 祁  静,常胜祥,沈  钺 南京信息工程大学 A 来  鹏

14 202100401247 郑  涵,武雅珍,赵子皓 南京信息工程大学 A 费文龙

15 202100400801 朱鸿翔,张鹏程,杨  洋 南京邮电大学 A 教练组

16 202100401171 顾友霖,葛于杰,严  明 扬州大学 A 陈  建

17 202100400831 庄吉庆,尹守乾,陈  毅 中国矿业大学 A 教练组

18 202100400098 胡成芳,罗中婧,许士林 东南大学 B 教练组

19 202100400653 周  月,邢丽凯,赵志旭 东南大学 B 教练组

20 202100400850 段丽敏,管  策,冯新月 河海大学 B 丁根宏

21 202100401030 章逸舟,黄  伟,牛军伟 河海大学 B 教练组

22 202100401063 童睿轩,杜若愚,龚  定 河海大学 B 教练组

23 202100400986 袁  俊,李  鑫,何  山 江苏大学 B 朱霖河

24 202100401042 宋  睿,刘明江,王  浩 江苏大学 B 华  静

25 202100400106 邝晓飞,武浩正,唐裕峰 江苏科技大学 B 靳  标

26 202100401237 李  凯,李林丰,李树杰 江苏理工学院 B 倪福银

27 202100401405 张广成,谢喜东,张  俊 陆军指挥学院 B 王三喜

11

28 202100400343 韦振华,杭嘉琪,杨  刚 南京工业大学 B 教练组

29 202100400744 张培培,张胜涛,朱亦曼 南京理工大学 B 郭  毓

30 202100400752 王泽鸣,杨正银,沙英哲 南京理工大学 B 教练组

31 202100401288 王一珉,李  明,胡元涛 南京理工大学 B 教练组

32 202100400366 夏达明,张爱琪,张煜恒 南京林业大学 B 教练组

33 202100400654 朱明琪,华治淳,薛鑫波 南京林业大学 B 教练组

34 202100400748 贝光耀 南京林业大学 B 教练组

35 202100400321 侯春宇,赵奕昕,李  薇 南京师范大学 B 教练组

36 202100400426 葛浩然,邹文进,郝少飞 南京师范大学 B 教练组

37 202100400598 庞宇琦,刘勋宇,徐啸天 南京师范大学 B 马  刚

38 202100400063 袁诗云,叶星瑜,杨  凡 南京信息工程大学 B 董英华

39 202100400097 许  笛,徐继勇,姚铖滨 南京信息工程大学 B 武业文

40 202100400318 许成程,张均毫,郭  琳 南京信息工程大学 B 李顺杰

41 202100400477 张寅秋,刘文帅,单烨青 南京信息工程大学 B 刘文军

42 202100400538 朱春阳,汪钱荣 南通大学 B 李泽安

43 202100400673 戴腾飞,吴  敏,于婧雅 南通大学 B 刘慧霞

44 202100400699 朱广明,叶唐第,黄  鹏 南通大学 B 华  亮

45 202100400458 林李兴,刘清韵,秦  楚 苏州科技大学 B 教练组

46 202100401257 徐  成,姜井高,胡晓梅 扬州大学 B 李  强

47 202100400156 邹  蒂,张  桐,刘  健 中国矿业大学 B 教练组

48 202100400398 邵婧舒,周  鑫,马  彬 中国矿业大学 B 王高新

49 202100400303 沈  娇,彭  林,张烨楠 东南大学 C 教练组

50 202100400773 钱长钰,毛子彧,余  斌 东南大学 C 关秀翠

51 202100400877 刘  婷,张明洪,黄  铭 东南大学 C 教练组

52 202100400949 姜  政,原志伟,赵  烁 东南大学 C 教练组

53 202100401235 杨  爽,许一航,郑  昊 东南大学 C 教练组

54 202100401325 刘丽萍,张  巧,贾俊华 东南大学 C 关秀翠

55 202100401329 朱晓彤,田慕晨,牛俊严 东南大学 C 教练组

56 202100401365 胡  贝,杜文静,雷雅晴 东南大学 C 教练组

57 202100400258 王明妤,王  煜,黄玉苗 河海大学 C 许  瑞

12

58 202100400555 张苗苗,妥亚方,王雅楠 河海大学 C 许  瑞

59 202100400940 钱海洋,范开桂,陈志强 河海大学 C 王喜冬

60 202100401043 巫纾予,张  薇,吴天傲 河海大学 C 刘凯华

61 202100400067 曹  鹤,睢婷宇,刘  琪 淮阴工学院 C 刘绪庆

62 202100400123 曹佳鑫,郭  丹,李沂蔓 淮阴工学院 C 王小才

63 202100400277 吕如梦,顾权镐,郑纲旭 淮阴工学院 C 王小才

64 202100400848 华  宇,苏  健,张雨祥 江苏大学 C 朱霖河

65 202100400876 陈津南,王  林,王友伟 江苏大学 C 朱霖河

66 202100400894 上官兴兴,倪万磊,盛志鹏 江苏大学 C 朱霖河

67 202100400898 庄淑兰,何  鑫,朱明悦 江苏大学 C 朱霖河

68 202100400903 孙浩然,辛田野,陈一然 江苏大学 C 华  静

69 202100400904 蒋泽龙,刘德友,何庆军 江苏大学 C 朱霖河

70 202100400907 徐新营,方新领,夏子林 江苏大学 C 王林君

71 202100400908 刘晓坤,曾令新,刘孟协 江苏大学 C 朱 峰

72 202100400909 武龙飞,李廷松,王  倩 江苏大学 C 王林君

73 202100400914 刘晨晨,刘家铭,王  茜 江苏大学 C 朱霖河

74 202100400920 匡  荣,谢锜帅,郜铭磊 江苏大学 C 朱霖河

75 202100400946 李远祥,王雨喃,蔡明建 江苏大学 C 朱霖河

76 202100400947 郑申文,韩  青,东方豪 江苏大学 C 朱  峰

77 202100400958 陈维佳,丁伟民,冯宇帆 江苏大学 C 朱霖河

78 202100400962 丁殿勇,张  雨,吴  蒙 江苏大学 C 华  静

79 202100400993 孙笑笑,陆思凯,金敦沅 江苏大学 C 朱  峰

80 202100400995 钮臣浩,张亚磊,魏明惠 江苏大学 C 华  静

81 202100401019 吕彦佑,钱双庆,徐家平 江苏大学 C 朱  峰

82 202100401064 张礼斌,张鹏飞,裴一啸 江苏大学 C 朱霖河

83 202100401219 王文俊,郭  恒,沈媛媛 江苏大学 C 朱  峰

84 202100400191 张  静,徐晨晨,张  鸿 江苏海洋大学 C 教练组

85 202100400444 谌潇靖,刘小宁,焦钰斌 江苏科技大学 C 沈启庆

86 202100400623 潘  薇,徐志伟,杨  康 江苏科技大学 C 李春华

87 202100401169 叶赵兵,苏俊楷,赵  楚 江苏科技大学 C 段先华

13

88 202100401290 曹龙阳,段诚意,张晓飞 江苏科技大学 C 张  乐

89 202100400611 康靖宇,徐金诚 江苏师范大学 C 周  勤

90 202100401149 周  越,陈海林,陈  禹 南京大学 C 陈彩华

91 202100400095 张泽宇,杨  迪,陈文明 南京工程学院 C 茹正亮

92 202100400229 蔡  阳,顾  伟,陈一凡 南京工程学院 C 茹正亮

93 202100400404 朱方博,王瑞驰,张继聪 南京工程学院 C 张康群

94 202100400102 周锦伦,宋维凯,任真苹 南京航空航天大学 C 刘  皞

95 202100400212 王志东,杜官明,任思豫 南京航空航天大学 C 教练组

96 202100400428 曹普文,程  昊,王子明 南京航空航天大学 C 文  杰

97 202100400680 黄恒熠,孔  鑫,朱振宇 南京航空航天大学 C 刘  皞

98 202100400721 叶  鸯,庞明慧,毛通宝 南京航空航天大学 C 文  杰

99 202100400815 雷  雪,周珂仪,胡天真 南京航空航天大学 C 刘  皞

100 202100401386 朱嘉豪,赵其凯,费钟阳 南京航空航天大学 C 教练组

101 202100400071 程  梦,陶钟阳,姚鑫苗 南京理工大学 C 教练组

102 202100400129 赵新新,钱环宇,张  宁 南京理工大学 C 教练组

103 202100400167 高启轩,叶  顺,梁仕民 南京理工大学 C 教练组

104 202100400368 许馨瑶,陈志峰,郭柯屹 南京理工大学 C 教练组

105 202100400640 王  阳,刘  越,李  璐 南京理工大学 C 教练组

106 202100400705 庄新程,潘  宁,汤  楚 南京理工大学 C 教练组

107 202100401081 任璐军,郑  健,钟晓敏 南京理工大学 C 教练组

108 202100401182 陈中响,杨蒙蔚,位  雪 南京理工大学 C 许春根

109 202100401302 王  刚,郝  宇,安亚帅 南京理工大学 C 潘绪超

110 202100401327 任  卓,降晓璐,沈永宁 南京理工大学 C 教练组

111 202100400007 张梦凡,徐泽宇,施  颖 南京林业大学 C 教练组

112 202100400043 朱成琳,翟  伟,管星宇 南京林业大学 C 李  根

113 202100400220 顾佳健,孙  帅,徐永奇 南京林业大学 C 教练组

114 202100400230 王海龙,吕晗珺,蔡  琛 南京林业大学 C 张  营

115 202100400256 王璐瑶,魏双秋,周  建 南京林业大学 C 教练组

116 202100400274 杨端武,张  楷,郭卓跃 南京林业大学 C 教练组

117 202100400346 施非凡,袁晓瑞,高海强 南京林业大学 C 教练组

14

118 202100400374 焦  俊,圣  阳,滕  燕 南京林业大学 C 教练组

119 202100400460 梁嘉乐,贺  磊,徐雅男 南京林业大学 C 教练组

120 202100400463 赵俊杰,王  运,顾  敏 南京林业大学 C 教练组

121 202100400506 胡佳男,顾方羽,陆青青 南京林业大学 C 教练组

122 202100400510 王小萌,万林承,李相宏 南京林业大学 C 教练组

123 202100400524 苏瀚东,陈玉龙,李元哲 南京林业大学 C 教练组

124 202100400551 王锦亚,孙鑫岩,丁  坤 南京林业大学 C 教练组

125 202100400302 王家镇,金  振,白晨光 南京师范大学 C 邱  鑫

126 202100400424 张新源,伏玥橦,夏  宇 南京师范大学 C 马  刚

127 202100401045 焦文静,王  瑜,常  鹤 南京师范大学 C 教练组

128 202100401167 李  祥,尹懋欣,曾  静 南京师范大学 C 教练组

129 202100400024 李  康,朱慧如,韩雅微 南京信息工程大学 C 冀  封

130 202100400237 陈思雨,缪张晓,曹书人 南京信息工程大学 C 曹春正

131 202100400476 陈浩然,徐王颖,阳佳琦 南京信息工程大学 C 来  鹏

132 202100400526 吕  恒,庄珍珍,于立伟 南京信息工程大学 C 曹春正

133 202100400621 周政婷,侯存娟,张笑蕾 南京信息工程大学 C 刘文军

134 202100400719 李  楠,钱正雅,马利杰 南京信息工程大学 C 杨洲木

135 202100401359 叶振兴,汤振武,徐元裕 南京信息工程大学 C 教练组

136 202100400001 赵郑豪,张梦琪,杨久玉 南京邮电大学 C 教练组

137 202100400103 张亚琪,马力文 南京邮电大学 C 教练组

138 202100400113 丁  群,费岳凡,孙  雷 南京邮电大学 C 教练组

139 202100400136 王  磊,何  乐,徐诗成 南京邮电大学 C 教练组

140 202100400166 石嘉晨,刘兰兰,陈  天 南京邮电大学 C 教练组

141 202100400187 马燕豪,孟师扬,渠赛赛 南京邮电大学 C 教练组

142 202100400390 王顺吉,孙先莉,尚天鹏 南京邮电大学 C 教练组

143 202100400471 赵锦栋,杨奕晨,王丰羽 南京邮电大学 C 教练组

144 202100400553 许晨东,张  韬,丁威威 南京邮电大学 C 教练组

145 202100400684 王海舟,冯盛荣,王  杰 南京邮电大学 C 教练组

146 202100400803 季  婕 南京邮电大学 C 教练组

147 202100400874 杨  彪,王长江,王  贺 南京邮电大学 C 教练组

15

148 202100400954 高  明,龚涵骁,张伟鑫 南京邮电大学 C 教练组

149 202100400960 李晓芳,郝松林,王小进 南京邮电大学 C 教练组

150 202100401332 邱阳光,欧超前,闵代勇 南京邮电大学 C 教练组

151 202100401445 刘峻林,渠吉庆,蒋志鹏 南京邮电大学 C 教练组

152 202100401458 杨  敏,邹容桂 南京邮电大学 C 教练组

153 202100400222 周伯俊,任浩锋,徐人吉 南通大学 C 朱建红

154 202100400376 李  敏,韩  宇 南通大学 C 张  堃

155 202100400459 李佳欣,王子旭,张  睿 南通大学 C 郭晓君

156 202100400481 陈金怡,孙晓虎,申栩林 南通大学 C 胡  伟

157 202100400675 潘思博,王  晶,章虹晨 南通大学 C 汪月霞

158 202100400694 周  莉,刘志诚,涂鑫涛 南通大学 C 张  堃

159 202100400708 茅一波,包银鑫 南通大学 C 沈琴琴

160 202100400717 戴俊明,梁  爽,朱镕琦 南通大学 C 沈琴琴

161 202100400878 李  雪,吴明芳,吴劲松 南通大学 C 邱爱兵

162 202100401154 王  玉,杨路超,朱文昌 南通大学 C 王  恒

163 202100401157 王  东,郭  容,孙洪浩 南通大学 C 刘红梅

164 202100401175 卓碧婷,祝嘉兴,张  颖 南通大学 C 段  玮

165 202100401261 朱明强,朱宁波 南通大学 C 文万志

166 202100401330 周  洁,张海玲,陈志华 南通大学 C 蔡  燕

167 202100400111 孙德康,蔡兴平,朱鹏飞 苏州科技大学 C 教练组

168 202100400107 刘俊伟,王  悦,徐  杨 盐城工学院 C 刘  梁

169 202100400677 徐文涛,熊鸣舸,陈家豪 扬州大学 C 殷新春

170 202100400840 王甜甜,翟玉秀,程  喆 扬州大学 C 黄健飞

171 202100401192 郑  雨,王瑞芳,霍振阳 扬州大学 C 黄健飞

172 202100401295 陈  虎,王  业,金  杰 扬州大学 C 李  强

173 202100400646 周猜猜,仝  彤,俞佳煦 中国矿业大学 C 肖  硕

174 202100401263 黄满意,姜成浩 中国矿业大学 C 教练组

175 202100401326 夏振兴,洪啟强,朱恩泽 中国矿业大学 C 代  伟

176 202100401376 卢硕辰,黄  兆,江林恒 中国矿业大学 C 教练组

16

附件2:2021年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛优秀指导教师获

奖名单

2021年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛

优秀指导教师获奖名单

（排名不分先后）

关秀翠 东南大学

黄健飞 扬州大学

王林君 江苏大学

孙学江 南京林业大学

孔告化 南京邮电大学

文  杰 南京航空航天大学

刘  芳 南京理工大学

程  浩 南京工业大学

刘绪庆 淮阴工学院

17

附件3：2021年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛优秀组织奖获奖

名单

2021年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛

优秀组织奖获奖名单

（排名不分先后）

东南大学

扬州大学

江苏大学

南京林业大学

南京邮电大学

南京航空航天大学

南京理工大学

南京工业大学

淮阴工学院

广东泰迪智能科技股份有限公司